**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1846**

XXVIII. Ludwig, Bischof in partibus infidelium, verleiht der Kirche zu  
Hindenburg einen Ablaß, am 28. April 1316.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54572](#)

frederico et domino Ghenehardi (sic) de Aluenfleue, domino Heinrico Schenken, domino Droysekone, domino de koningesmark Ottone, quorum vse sumus consiliis in hac parte. Datum anno domini Millesimo Trecentesimo XIII<sup>o</sup> in Werbelino, jn die beati Jacobi apostoli.

Fehlerhaft in Gerden's Fragm. I, 52.

**XXVII.** Barthold und Alverich von Redichsdorf verkaufen den Dienst von einem Hove in Neuenkirchen an dessen Besitzer, am 23. Nov. 1313.

Nos fratres dicti de Redingesdorp, bartoldus et aluericus, recognoscimus — Quod nostri fratres seniores, bruningus et Meinardus, vendiderunt eidam burgenfi in Werben, Hinrico dicto de brizike et mechthildi vxori sue necnon et eorum filii hinrico et Johanni et singulis quoque eorum heredibus seruicium, quod nobis predicti debebat de curia Nienhoue a parte iuriditionis similiter et de agro iuxta prenotatam curiam fito, pro XIII marcis argenti. Attamen nos fratres memorati bartoldus et Aluericus, aliquamdiu huic vendicioni consentientes minime, sed magis ipsius hinrici de brizcik Heredes pro huiusmodi seruicio infestauimus. Nunc autem ad nos fratres ordinis hospitalis f. ioh. videlicet Johannes et Jacobus et sepedieti heredes venere nobisque tantum fauoris et muneris erogarunt, quod ipsos omnimode de prenotato seruicio damus et reddimus suppor-tatos et liberos et de agrorum dictorum censu. Insuper si contingaret, quod dicti heredes aliqualiter essent hec bona, de quibus sepe mentio est orta, vendituri, nobis primo et principaliter pro tanta pecunie summa, quanta a nobis emerunt sub emptionis nomine, debent similiter exhibere et nos eciam, si nobis predictis fratribus bartoldo et aluerico nostra bona predicte curie adiacencia vendere contigerit, predictorum heredibus debemus primitus, si volent emere, exhibere. Huius vero testes sunt geuardus de wansleue, jacobus poswalk, dominus godekinus de nizow plebanus, Johannes de brandenburg, boldewinus et frater eius, hinricus Westual. — Actum et datum nizow, anno domini M°. CCC°. XIII°. in die clementis martyris.

**XXVIII.** Ludwig, Bischof in partibus insidelium, verleiht der Kirche zu Hindenburg einen Abläß, am 28. April 1316.